文書 No.PF※※-OMA1017-A
製 品 名 称
水用フローコントローラ
型式 / シリーズ / 品番
FC3W5□□
-2-
No.PF※※-OMA1017-A
目次

-11-
No.PF※※-OMA1017-A
型式表示・品番体系
-12-
No.PF※※-OMA1017-A
オプション 1(リード線)
N C
なし
M12 コネクタ付リード線付
(3 m)
オプション 2(ブラケット)
N R
なし
ブラケット付
ブラケットおよびタッピンねじ(3×8L)6本は同梱となります。
オプション/部品品番
オプション単体が必要な場合は下記品番で手配してください。
品番 オプション 備考
ZS-53-A M12 コネクタ付リード線 長さ：3 m、5 芯
ZS-54-A ブラケット タッピンねじ 3×8L 6 本同梱
-13-
No.PF※※-OMA1017-A
製品各部の名称とはたらき
本体
本体側コネクタピン番号
1 DC(+)
2 IN1
3 DC(-)
4 OUT1
5 IN2
名称 機能
M12 コネクタ付リード線 電源電圧や入力信号の供給や出力信号を得るためのリード線です。
コネクタ M12コネクタ付リード線を接続する部分です。
配管ポート部 配管の接続口です。IN側が流入、OUT側が流出です。
LED 表示部 電源供給状態や異常状態、流量制御状態などを知らせるためのLEDです。
ボディ 流路を構成するバーツです。
機種銘板 製品の型式や流れ方向などの情報が記載された銘板です。
ブラケット 製品を設置するための取付金具です。
-14-
No.PF※※-OMA1017-A
LED 表示部
LED 名称 色 状態 内容 点灯方法
PWR
(電源状態表示)